

# **ANPARTSSELSKABET ARBEJDETS LYST**

**CVR-nr.: 36548177**

Krashavevej 34  
3760 Gudhjem

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/02/2022**

---

**Morten Søfting**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANPARTSSELSKABET ARBEJDETS LYST  
Krashavevej34  
3760Gudhjem  
e-mailadresse: kontakt@lyngbopermahave.dk  
CVR-nr: 36548177  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør - 32.570,91 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		253.316	202.849
Vareforbrug		-26.593	-26.787
Andre eksterne omkostninger		-385	
Ejendomsomkostninger		-172.755	-136.814
Administrationsomkostninger		-35.160	-16.724
<b>Bruttoresultat</b>		<b>18.423</b>	<b>22.524</b>
Personaleomkostninger		-3.928	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.843	
Andre driftsomkostninger		-25.111	-2.090
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-32.459</b>	<b>20.434</b>
Andre finansielle indtægter		14	
Andre finansielle omkostninger		-122	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-32.567</b>	<b>20.434</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-32.567</b>	<b>20.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			20.434
Overført resultat		-32.567	
<b>I alt</b>		<b>-32.567</b>	<b>20.434</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.053.630	1.053.630
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.053.630</b>	<b>1.053.630</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.053.630</b>	<b>1.053.630</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		680	5.965
Tilgodehavende skat			561
Tilgodehavender moms og afgifter			1.527
Andre tilgodehavender		32.534	42.360
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>33.214</b>	<b>50.413</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			10.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>10.000</b>
Likvide beholdninger		404.504	251.235
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>437.718</b>	<b>311.648</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.491.348</b>	<b>1.365.278</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		1.017.098	400.000
Indbetalt registreret kapital mv.			600.000
Reserve for opskrivninger			20.804
Overført resultat		-2.088	-71.135
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.015.010</b>	<b>949.669</b>
Gæld til banker		337.609	415.609
Skyldig selskabsskat		561	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>338.170</b>	<b>415.609</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		138.168	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>138.168</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>476.338</b>	<b>415.609</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.491.348</b>	<b>1.365.278</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret